
 

  

  

Dodatek č.5 k rámcové dohodě  
č. SVSMP 906-63/70/2021  

č. SITMP 2024/SITMP/0036 

č. zhotovitele 69/D/2021  

  

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu 

s ustanoveními § 55 a § 56 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je realizace služeb   

  

Údržba Městského kamerového systému (MKS) a Proměnného dopravního značení  

(PDZ) v Plzni,  

  

kterou uzavřely smluvní strany:  

  

  

 

Objednatel:  Statutární město Plzeň  

Sídlo:  náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň  

IČ:  00075370  

  

  

zastoupený  SPRÁVOU INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

Sídlo:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň  
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel  
IČ:  66362717  

 

 

 

Dodavatel:        SUPTel a.s. 
Sídlo:          Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 
IČ:          25229397 
Jednající:         Mgr. Michal Bureš, člen představenstva 

 

 

I.  

Předmět dodatku  

  

Tímto dodatkem se s odkazem na článek VIII. Cenová ujednání, odst. 1, mění ustanovení rámcové 
dohody týkající se cen uvedených v článku VIII. Cenová ujednání, odst. 2 a odst. 3, položky 
tabulky týkající se úkonů dodavatele prováděných při údržbě všech dílčích částí Městského 
kamerového systému (MKS) v Plzni.  
 
Podle výpisu z ČSÚ – Průměrná roční inflace ze dne 11. 01. 2024 dosáhla inflace za rok 2023 hodnoty 

10,7 %. Na základě žádosti dodavatele ze dne 12. 02. 2024 s využitím článku VIII. Cenová ujednání, 

odst. 1, se zvyšují ceny uvedené v článku VIII. Cenová ujednání, odst. 2 a odst. 3, položky tabulky 

týkající se úkonů zhotovitele, o hodnotu inflace převyšující 3 %, tedy o hodnotu 7,7 % oproti roku 2023.  

  

  

 

 

 

 

 

 



  2  

Stávající znění článku VIII. Cenová ujednání, odst. 2, je následující:  

 

  Původní cena bez 

DPH (dle RD a  Dod. 

č. 1, 2 a 3) 

Navýšená cena bez 

DPH (+ 7,7%) 

Cena pohotovostní služby v souladu s článkem VIII. 

odst. 2 rámcové dohody. Dodavatel sleduje provoz 

MKS ve městě na základě vlastní prováděné kontroly 

MKS, hlášení objednavatele nebo obsluhy centrálního 

pracoviště MKS a klientských pracovišť MKS/cena za 1 

měsíc 

           14 927,10 Kč            16 076,49 Kč  

 

 

 

 

Stávající znění článku VIII. Cenová ujednání, odst. 3, je následující:  

 

  Původní cena bez 

DPH (dle RD a  Dod. 

č. 1, 2 a 3) 

Navýšená cena bez 

DPH (+ 7,7%) 

Cena pravidelné údržby 1 zařízení obsahující vizuální 

kontrolu, čištění a mytí povrchu zařízení a zahrnuje 

použití plošiny s obsluhou, provedení uvedené práce 

včetně provedení kontroly nastavení pozic kamer PTZ 

pomocí SW BVMS následně po ukončení čištění, 

použitý drobný elektromateriál a čistící prostředky a 

průměrný počet km na jedno zařízení nutné k plnění 

výše uvedených činností ( kamera dohledového 

systému, systém detekce jízdy na červenou, měření 

úsekové rychlosti, rozpoznávání registračních značek a 

sdružovací bod)/ cena za 1 kpl 

784,70 Kč                  845,12 Kč  

Hodinová sazba za práci - servisní a montážní technik 

v souladu s článkem VIII. odst. 3 rámcové dohody/cena 

za 1 hodinu 

414,77 Kč                  446,71 Kč  

Hodinová sazba za práci - specialista SW v souladu s 

článkem VIII. odst. 3 rámcové dohody/cena za 1 hodinu 

571,71 Kč                  615,73 Kč  

Cena za použití osobních vozidel/km v souladu s 

článkem VIII. odst. 3 rámcové dohody/cena za 1 km 

11,77 Kč                    12,68 Kč  

Cena za použití vozidla s plošinou včetně obsluhy / 

Mhod v souladu s článkem VIII. odst. 3 rámcové 

dohody/cena za 1 hodinu 

728,65 Kč                  784,76 Kč  

Cena za provedení elektro revizí/1 revize včetně 

dopravy na místo provádění revize a zpracování revizní 

zprávy v souladu s článkem VIII. odst. 3 rámcové 

dohody/cena za 1 ks 

2 242,00 Kč               2 414,63 Kč  

Cena za zajištění roční certifikace systému měření 

úsekové rychlosti u výrobce v souladu s článkem VIII. 

odst. 3 rámcové dohody - cena za jeden úsek v jednom 

směru. Tato položka obsahuje dodávku kompletního 

provedení certifikace výrobcem včetně vydání 

protokolů o provedení certifikace a nutnou součinnost 

dodavatele/cena za 1 kpl 

71 600,51 Kč            71 600,51 Kč  



  3  

Dusík stlačený pro tlakování krytů kamer Bosch VG3 

včetně provedení natlakování (komplet na 1 kameru 

VG3) cena za 1 ks 

12,00 Kč                    12,92 Kč  

Akumulátor bezúdržbový 12V/100Ah/cena za 1 ks 4 900,00 Kč               5 277,30 Kč  

Akumulátor bezúdržbový 12V/85Ah/cena za 1 ks 4 400,00 Kč               4 738,80 Kč  

Akumulátor bezúdržbový 12V/7Ah/cena za 1 ks 460,00 Kč                  495,42 Kč  

Akubox záložní napájecí zdroj pro napájení kamer z 

veřejného osvětlení 230V/2x12V/85Ah / cena za 1 ks 

50 000,00 Kč            53 850,00 Kč  

PoE pro napájení kamer použitých v MKS/cena za 1 ks 4 900,00 Kč               5 277,30 Kč  

LCD monitor FullHD 24" pro trvalý provoz/cena za 1 ks 33 552,00 Kč            36 135,50 Kč  

LCD monitor FullHD 27" pro trvalý provoz/cena za 1 ks 38 220,00 Kč            41 162,94 Kč  

KBD-Digital Klávesnice pro ovládání BVMS, plná 

kompatibilita s MKS Plzeň/cena za 1 ks 

25 381,00 Kč            27 335,34 Kč  

UPS, 900W/1500VA, Vstup 230V / Výstup 230V, 

montáž ve skříni na sloup/cena za 1 ks 

3 000,00 Kč               3 231,00 Kč  

Trolejový statický měnič SMTS 0,5E včetně přepěťové 

ochrany, montáž na sloup/cena za 1 ks 

83 000,00 Kč            89 391,00 Kč  

Oprava kamery BOSCH VG3 v autorizovaném 

servisu/cena za 1ks 

1 849,65 Kč               1 992,07 Kč  

Oprava kamery BOSCH VG4 v autorizovaném 

servisu/cena za 1ks 

19 942,59 Kč            21 478,17 Kč  

Oprava kamery BOSCH VG5 v autorizovaném 

servisu/cena za 1ks 

19 942,59 Kč            21 478,17 Kč  

Jistič 10A/B/cena za 1 ks 60,00 Kč                    64,62 Kč  

 
 
 

II.  

Závěrečná ustanovení dodatku  

  

1. Tento dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 906-63/70/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz. odst. 2 

tohoto článku).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.  

3. Tento dodatek č.5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom.  

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody č. 906-63/70/2021 se nemění.  

  

  

V Plzni dne: 17.5.2024                  V Plzni dne: 20.5.2024 
 
 
………………………………………                            …………………………………………….. 
Ing. Luděk Šantora, MBA                             Mgr. Michal Bureš 
ředitel                             člen představenstva 
  


